
Katedra geografie | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Hana Hošková  

Obor: Biologie-Geografie 

Název práce: Mokřady Staroveska 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 

počet bodů 

Udělený 

počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 10 

Struktura práce (vnitřní vyváženost a logická návaznost částí práce) 5 5 

Práce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 15 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 18 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos práce 20 20 

Obsahové zhodnocení netextových částí práce (tabulek, obrázků) 10 10 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro formální úpravu práce včetně citačních norem 10 10 

Estetická úprava a jazyková stránka práce 10 7 

Celkové hodnocení práce 100 95 

Navrhované hodnocení: A (100–92 b.), B (91–83 b.), C (82–74 b.), D (73–65 b.), E (64–55 b.), F (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zadání: 

Práce splnila v předloženém rozsahu zadání práce.   

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využívání konzultací): 

Autorka při řešení práce pracovala samostatně a plně využívala možností konzultací. Kladně 

hodnotím samostatnost při řešení praktických úkolů spojených se splněním cílů (kontakt s CHKO 

Jeseníky, konzultace, sestavení a vyhodnocení dotazníkového šetření). Výsledky práce ukazují na 

schopnosti samostatné tvůrčí práce a hodnocení dosahuje nejvyššího stupně.   

Otázky k obhajobě: 

Aplikace REGTim je koordinována i ve spolupráci s CHKO nebo je to projekt MAS?  

Dotazníkové šetření probíhalo mimo období hlavního turistického ruchu. Byly by dle vašeho názoru 

výsledky srovnatelné, pokud by se šetření realizovalo během letních měsíců? 



 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení známkou A. 

V Olomouci 9.6. 2012 ……………………………………………………… 

RNDr. Aleš Létal, Ph.D. 

vedoucí práce 
 


